PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

          PORTARIA Nº1530 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2014.

DESIGNA SERVIDORA PARA SER FISCAL DO

CONTRATO Nº 055/2014, MODALIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2014 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

DESTE MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0740/2014/FMAS, protocolizado sob o nº 442037, datado de 23 de

dezembro de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora HERILENY TERESA

PRATTE DO NASCIMENTO BORGES, matrícula Nº072061, localizada na

Secretaria Municipal de Ação Social, portadora do CPF Nº

084.095.657-65 para ser FISCAL DO CONTRATO Nº 055/2014,

Modalidade Inexigibilidade nº 003/2014,cujo objeto é

contratação de empresa para desenvolver oficinas, para atender

os beneficiários do Programa Minha Casa Minha Vida 2-Sub-50.

          Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

      Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

       PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 23 dias do

mês de dezembro de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito